
22.2. Klub DDM Rakovník Čermákovy sady 8,00 A. Holá

středa ZEMĚPISNÁ OLYMPIÁDA - OKRESNÍ KOLO

pro žáky ZŠ a studenty SŠ (kategorie A-D)

PŘIPRAVUJEME NA PRÁZDNINY

AKCE PRO VEŘEJNOST

POLOLETNÍ: 3.2.2023

3.2. Zimní stadion Rakovník 13,00 - 14,30 T. Doležal

pátek KARNEVAL NA LEDĚ

hry a soutěže pro děti a veřejnost

vystoupení krasobruslařek z  krasobruslařského oddílu HC Rakovník

dobrovolné vstupné

3.2. ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM PRAHA M. Vondříčková

pátek exkurze do Prahy pro děti do 12 let J. Samšuková

sraz v 9,00 hod. na vlakovém nádraží v Rakovníku

návrat v 16,30 hod. na vlakové nádraží v Rakovníku

sraz v 9,00 hod. u školní družiny v Novém Strašecí

návrat v 16,00 hod. na vlakové nádraží v Novém Strašecí 

nebo v 16,10 hod. ke školní družině

cena: 150,- Kč z Rakovníka; 130,- Kč z Nového Strašecí

s sebou: svačinu a pití v batohu na zádech, pohodlnou obuv, drobné kapesné

JARNÍ: 13.2. - 19.2.2023

12. - 17.2. JARNÍ PRÁZDNINY PEC POD SNĚŽKOU M. Bechnerová

2023 HORSKÁ BOUDA NA MULDĚ A. Holá

cena : 4.500,-Kč děti do 11,99 let (v den nástupu na ZT) T. Doležal

5.600,- Kč od 12 let

přihlášky přes klientské centrum: https:/ddmrako.iddm.cz

více informací na www.ddmrako.cz a Alena Holá, tel. 313 512 467

12. - 18.2. LYŽOVÁNÍ NA BOŽÍM DARU - CHATA DANDIE M. Vondříčková

2023 cena: 4300,- Kč děti do 11,99 let (v den nástupu na ZT)

4.500,-Kč nad 12 let

přihlášky přes klientské centrum: https:/ddmrako.iddm.cz

více informací na www.ddmrako.cz a Mirka Vondříčková, tel.: 734 445 823

13. - 17.2. PRÁZDNINY S DDM NOVÉ STRAŠECÍ J. Samšuková

2023 13. 2. 2023 Majaland Praha - odjezd v 9.15 hod., návrat kolem 15.00 hod.; cena: 400,- Kč

14. 2. 2023 ZOO Ústí nad Labem - odjezd v 8.30 hod., návrat kolem 15.00 hod.; cena: 400,- Kč

16. 2. 2023 Toboga Praha - odjezd v 9.15 hod., návrat kolem 15.00 hod.; cena: 400,- Kč

17. 2. 2023 Muzeum Čtyřlístku Doksy - odjezd v 8.30 hod., návrat kolem 15.00 hod.; cena: 400,- Kč

sraz na všechny akce je u školní družiny ZŠ J. A. Komenského v Novém Strašecí

přihlášky od úterý 6.prosince 2022 do pondělí 6. února 2023 přes klientské centrum:

https://ddmrako.iddm.cz

!POZOR: platby až od 2. 1. 2023 do 6. 2. 2023!

             PŘEHLED AKCÍ NA MĚSÍC ÚNOR 2023
Tel.: 313 512 467, 313 517 298, e-mail: info@ddmrako.cz, www.ddmrako.cz

AKCE PRO ŠKOLY

Dům dětí a mládeže Rakovník, příspěvková organizace



21.2. Husovo náměstí před radnicí 10,00 A. Holá

úterý MASOPUST

masopustní průvod masek 

s vystoupením folklórního souboru DDM Borůvky

a dětí z mateřských škol

22. 2. DDM Rakovník S. K. Neumanna 251 15,00 - 17,30 M. Vondříčková

středa SEMINÁŘ DRÁTOVÁNÍ - DRÁTOVANÝ PTÁČEK

nejen pro děti od 9 let, ale i pro dospěláky

cena: 50,- Kč/osoba; v ceně materiál, pomůcky, lektorné

s sebou: přezůvky

přihlášky a platby od 12. ledna do 10. února 2022 přes klientské centrum https://ddmrako.iddm.cz 

PŘIPRAVUJEME NA BŘEZEN:

7.3.-9.3. Klub DDM Rakovník Čermákovy sady 8,00 A. Holá

út-čt KOLA, KOLEČKA - burza kol, koloběžek, odrážedel a cyklistického vybavení

Příjem: úterý       7. 3. 2023    8,00 - 17,00

Prodej: středa     8. 3. 2023    8,00 - 17,00

Výdej:  čtvrtek     9. 3. 2023    8,00 - 17,00

20.3. Husovo náměstí před radnicí 10,00 M. Donátová

pondělí VÍTÁNÍ JARA

sraz před radnicí na Husově náměstí

průvod z náměstí k Rakovnickému potoku v Čermákových sadech

vystoupení folklórního souboru DDM Borůvky a dětí z mateřských škol

vynášení Moreny

HLAVNÍ - LETNÍ: 1. 7. - 3. 9. 2023

pobytové tábory a akce

16.7.-22.7. LT Třímany                                                 4600,-Kč všeobecný M. Donátová, T. Doležal

16.7.-21.7. LT Kralovice                                              3000,- Kč všeobecný M. Vondříčková, J. Samšuková

příměstské

10.7.-14.7. Šmoulí tábor                                             1300,- Kč všeobecný M. Donátová

10.7.-14.7. Keramický týden I.                                   1500,- Kč keramika M. Vondříčková

31.7.-4.8. Keramický týden II.                                  1500,- Kč keramika M. Vondříčková

7.8.-11.8. Keramický týden III.                                 1500,- Kč keramika M. Donátová

17.7.-21.7. Letní prázdniny v klubu                          1300,- Kč všeobecný A. Holá

10.7.-14.7. Léto novostrašeckých dětí I.                  1400,- Kč všeobecný J. Samšuková

31.7.-4.8. Léto novostrašeckých dětí II.                 1400,- Kč všeobecný J. Samšuková

31.7.-4.8. Léto rakovnických dětí I.                         1300,- Kč všeobecný T. Doležal

7.8.-11.8. Léto rakovnických dětí II.                        1300,- Kč všeobecný+cyklo H. Opatová

14.8.-18.8. Léto rakovnických dětí III.                       1300,- Kč             všeobecný V. Skoupá

21.8.-25.8. Léto rakovnických dětí IV.                       1300,- Kč všeobecný A. Holá

Všechny tábory je třeba uhradit do 10. března 2023. Nedojde-li k tomuto datu k zaplacení, budou 

uvědoměni náhradníci! 

Na cyklistické LRD II. přijímáme děti od 3. tříd ZŠ.

PŘEHLED ZÁJMOVÝCH KROUŽKŮ AKCÍ I TÁBORŮ A INFORMACE O PŘIHLAŠOVÁNÍ NA NĚ  

NAJDETE NA STRÁNKÁCH DDMRAKO.CZ

UPOZORNĚNÍ! Přihlašování na zájmové kroužky, většinu akcí i tábory probíhá

přes klientské centrum DDM Rakovník: https://ddmrako.iddm.cz

OD 17,00 HOD. PŘES KLIENTSKÉ CENTRUM DDM RAKOVNÍK: https://ddmrako.iddm.cz  

UPOZORNĚNÍ! PŘIHLAŠOVÁNÍ NA LETNÍ TÁBORY BUDE PROBÍHAT OD ÚTERÝ 21. ÚNORA 2023 


